
 R O M A N I A                                                                     

 JUDEȚUL CLUJ   

 CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

     H O T Ă R Â R E 

               privind aprobarea executării lucrărilor pe domeniul public pentru realizarea obiectivului ALIMENTARE CU 

ENERGIE ELECTRICA – SPOR DE PUTERE PENTRU OBIECTIVUL SITUAT ÎN STR. OBORULUI, NR. 3, JUD. CLUJ. 

          

              Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.03.2025. 

            Având în vedere cererea nr. 2325 din 14.03.2025 înaintată de LIA EVENTS&CATERING SRL prin care se 

solicită adoptarea unei hotărâri a Consiliului Local Huedin cu privire la executarea de lucrari pe domeniul public al 

orașului Huedin pentru obiectivul: ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA – SPOR DE PUTERE PENTRU 

OBIECTIVUL SITUAT IN, STR. OBORULUI, NR. 3, JUD. CLUJ. 

Ținând seama de referatul nr. 2364/17.03.2025 înaintat de Serviciul amenajarea teritoriului și urbanism din 

cadrul Primariei oras Huedin prin dl. Ing. Haș Paul în calitate de arhitect șef al Orașului Huedin, prin care propune 

solicitarea executării lucrărilor pe domeniul public pentru realizarea obiectivului ALIMENTARE CU ENERGIE 

ELECTRICA – SPOR DE PUTERE PENTRU OBIECTIVUL SITUAT IN, STR. OBORULUI, NR. 3, JUD. CLUJ. 

           Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2366/18.03.2025 înaintat de primar și avizat de Comisia pentru 

amenajarea teritoriului la ședința din data de 19.03.2025.                                                   

           În temeiul prevederilor art. 129, alin.1, 2, lit.c, alin.6, lit.c, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ,  

       HOTĂRĂȘTE 

 

               Art.1. Se aproba realizarea lucrarilor aferente obiectivului ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA – SPOR 

DE PUTERE PENTRU OBIECTIVUL SITUAT ÎN STR. OBORULUI, NR. 3, JUD. CLUJ prin realizarea săpăturii în spațiul 

verde ți refacerea acestuia ți realizarea postamentelor pentru firide pe domeniul public al orasului Huedin  pe terenul aferent Strazii 

Oborului din orașul Huedin.  

           Art.2. Cu ducerea la indeplinire se încredinteaza Serviciul amenajarea teritoriului și urbanism din cadrul 

Primariei orașului Huedin. 

 

Nr.  41 /28.03.2025                   Consilieri total:                             15 

        Consilier demisionar:                     1 

                     Consilieri prezenţi:                                13 

                               Votat impotriva :         - 

         Abtineri:          - 

         Votat pentru:        13 

 

   Preşedinte de şedinţă,         Contrasemnează, Secretar General UAT 

   Prof.Antal Ștefan                   Cozea Dan  


